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FOrvaltningsberattelse

Foreningens verksamhet

Féreningen har till sndamal att frimja
medlemmarnas ekonomiska intresse genom att
i féreningens hus upplata bostider for
permanent boende samt lokaler &t
medlemmarna for nyttjande utan
tidsbegransning. Medlem som innehar
bostadsratt kallas bostadsrittshavare.

Féreningens fastighet, Svedjelandet 1i
Stockholms kommun férvarvades och
tilltraéddes 2016-05-25,

Féreningens fastighet bestar av tva flerbostads-
hus pa adress Vintrosagatan 11 - 13.
Fastigheten byggdes 1958 och har virdear
1958.

Tomtrattsavtal finns till fastigheten
Svedjelandet 1 da féreningen inte dger marken
utan hyr den av Stockholms kommun via
tomtratt.

Tomtrattsavgalden &r fr.o.m 2017-10-01
258 900 kr per ar. Giller t.o.m. 2027-09-30.

Den totala byggnadsytan uppgar till 6 518 kvm,
varav 6 262 kvm utgdr ligenhetsyta och 256
kvm utgor lokalyta. | féreningen finns 44
parkeringsplatser och 14 garage samt 7 st
gastparkeringar med p-automat. Féreningen
hyr dven ut parkeringar externt.

Lagenhetsférdelning
1st 2 rum och kdk
34 st 3,5 rum och kék
1st4 rum och kdk
16 st 4,5 rum och kék
16 st 5,5 rum och kék

Av dessa lagenheter &r 49 upplatna med
bostadsratt och 19 med hyresritt.

Forsdkring till fullvarde har féreningen tecknat
hos Moderna Férsékringar. | avtalet ingar
styrelseansvarsférsdkring.
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Tidigare genomforda dtgdrder

Byte radiatorventiler inr 11 2016
Vérmekabelanlaggning tak 2016
lordningsstéllt styrelse-/mdtesrum 2016
Parkeringsbreddning 2016
Tradféllning 2016
Bytt utvdndiga cykelrumsdérrar 2016
Modernisering av elsystem och uppgradering till
3-fas 2017
Installation av fibern&t och aktivering av
; 2017
fiberanslutning
Renovering lagenhet infér férsiljning 2017
Rep efter stamstopp i 2 Igh samt vattenskadai
2017
enlgh
Uppgraderat stigarledning/returer 2017
med sdad fér virmesystem
Bytt ventiler och termostater i nr 13 2017
Byte dorrar (entrédérrar, dérrar vindar) 2017
Installerat passagesystem, fastighetsboxar och
SR 2 2017
digitala bokningssystem

Underhdllsplan finns ej utan besiktnings-
underlaget vid képet anvinds som fastsstillt
behov. Utférligare plan kommer att upparbetas
efter att fasader etc. ar atgérdat.

Planerad dtgdird

Kostnad/Kkr.

Fasad renovering - Fonster,

balkonger, Fasad och Tak 2019 1a50d
Hissrenovering 2019/2020 1500
Byte Undercentral 2019/2020 300-500
Relining av liggande cervis- 2019

stam

Underhall av fastigheten som genomférts under
verksamhetsaret och dar hela kostnaden
belastat resultatet for verksamhetsaret:

Genomford dtgcdird 2018
-Aterstillt stamstopp i 11an Igh 1101

-Genomfort stamspolning i bdda fastigheterna
-Uppdaterade havererad flakt Vintrosa 13

-Genomfért fasadsikring

Brf Svedjelandet org.nr 769613-2286



Férvaltningsavtal avseende teknisk férvaltning
och fastighetsskaétsel har féreningen tecknat
med FL Fastighetsservice och Larm. Fér den
ekonomiska férvaltningen har féreningen avtal
tecknat med Férvaltning i Ostersund AB.

Bostadsrdttsforeningen registrerades
2016-03-10 hos Bolagsverket och féreningens
ekonomiska plan registrerades 2016-03-10.En
uppdaterade ekonomisk plan registrerades
2017-02-22. Féreningens nuvarande géllande
stadgar registrerades 2017-02-22. Styrelsen
har sitt site i Stockholms kommun.

Féreningens skattemdssiga status &r att betrakta
som ett kta privatbostadsféretag.

Féreningen ar idag medlemmar i Bostads-
ratterna.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar i féreningen uppgick vid
arets borjan till 70. Nytillkomna medlemmar
under aret dr 7st. Antalet medlemmar som
uttratt under dret dr 5st. Medlemsantalet i
féreningen vid drets slut dr 72st. Under aret har
4 dverlatelser skett.

Vid lagenhetséverlatelser debiteras képaren en
Gverlatelseavgift pafn 1 162 kr.
Pantséttningsavgift debiteras képaren med fn
465 kr.

Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstamma,
2018-06-18 och darmed péféljande styrelse-
konstituering haft féljande sammansattning:

Fredrik Ohrelius ledamot/ordf.
Robert Dahl-Eriksson ledamot
Christer Zetterblom ledamot
Javad Hashemizadeh ledamot

Asa Carlstrém ledamot

Jens Lofgren suppleant
Yvonne Razuri Wallin suppleant

Till revisor har Alf Persson, Juristbyran
Juridikon, valts.

Valberedningen bestar av styrelsen.

Styrelsesammantréden som protokollférts under
aret har uppgatt till 13 st styrelseméten inkl 2
extra kallade méten. Dessa ingar i arbetet med
den kontinuerliga férvaltning av féreningens
fastighet som styrelsen under aret arbetar med.
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Féreningens firma har tecknats av Fredrik
Ohrelius och eller Asa Carlstrém i férening med
en av ledamoternai styrelsen.

Handelser under rakenskapsaret

2018 har varit ett forberedande ar. Styrelsen
har arbetat intensivt med férberedelser infor
var storentreprenad. Utvdrderat offerter och
entreprendrer for att slutligen finna en
totalentreprendr som vi skrivit avtal med.
Vihar genomfért stamspolning av bada véra
fastigheter, filmat cervis-stammar, haft
fasaddversyn med skylift samt genomfért en
stdd/renshelg dér vi hyrt in containrar samt
arbetskraft for att tomma dvergivna
vindsforrad, och samlade grovsopor fran
fastigheten. Medlemmar och hyresgéster
rensade och slangde grovsopor, el/vitvaror.
Vihar under aret 6ppnat ett gym i
skyddsrummet pa Vintrosagatan 11 dar
medlemmar och hyresgaster samt deras familjer
kan ansluta medlemskap/tiliging per en person
eller for hela familjen.

| 6vrigt har vi genomfdr service och diverse
mindre uppgraderingar/service, som tex byta av
styrning till flaktar i Vintrosa 13. Anpassat oss
till GDPR, samt arbetat med att se dver
leverantérsavtal och kommande méjligheter till
férbattring och besparing

Fdreningens resultat fér &r 2018 ar 127 Kkr
vilket kan jamféras med resultatet for 2017 som
var -1 313 Kkr.

I resultatet fér &r 2018 ingar avskrivningar
vilket &r en bokféringsmassig virdeminskning
av féreningens fastighet och den posten
paverkar inte féreningens likviditet.

Tittar man pa féreningens likviditetsfléde som
aven innefattar investeringar samt 13n och
upplatelser har féreningen ett negativt
kassaflode med 42 Kkr. Anledningen till detta &r
bl.a. att féreningen under aret amorterat 400
Kkr.

Planerat underhdillsbehov Till det planerade
underhallet samlas medel via &rlig avsattning till
féreningens yttre underh3llsfond i enlighet av
styrelsen faststalld underhallsplan med avdrag
for gjorda avskrivningar. Fonden fér yttre
underhall redovisas under bundet eget kapital i
balansrédkningen.
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Forandring Eget kapital

Inbetalda Upplatelse- Balanserat Arets

Yttre fond

insatser avgifter resultat resultat
Belopp vid rets ingdng 74922036 1349913 -192000 -1312995 74766954
Resultatdisp enl stAmma:
Avsattning till yttre fond
lanspraktagande yttre fond

Balanseras i ny rdkning -1312995 1312995
Upplatelser
Arets resultat 125221 125221
Belopp vid drets utging 74922036 1349913 -1504 995 125221 74892175

Flerarsdversikt

2018 2017 2016
Nettoomsattning, Kkr 5331907 5258561 3083119
Resultat efter finansiella poster, Kkr 125221 -1312995 -192 000
Soliditet, % 51,7 51,7 50,8
DA iite o w w2
Lan per kvm boarea, kr 10939 11067 11131
Insats per kvm bostadsrattsyta, kr 11965 11965 11709
Genomsnittlig skuldranta, % * 1,80 1,88 2,29
Fastighetens bel3ningsgrad, % ** 56,6 56,9 57,8

* Genomsnittlig skuldrénta definieras som bokférd kostnad for lanerintor | férhallande till genomsnittliga fastighetslan.
** Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i férhallande till fastighetens bokférda virde.

Resultatdisposition

Férslag till behandling av féreningens resultat:

Balanserat resultat -1504 995

Arets resultat 125221
-1379774

Styrelsen féreslar att:

Till yttre fond avsatts

I ny rékning éverfores -1379774
-1379774

Betraffande féreningens resultat och stallning i dvrigt hinvisas till efterféljande resultat- och balans-
rékning, kassaflddesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor dir ej annat anges.
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RESULTATRAKNING

Rorelsens intikter m.m.
Nettoomsattning
Ovriga intakter
Férsakringsersattningar

Summa rérelsens intdkter m.m.

Rorelsens kostnader

Driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rérelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

6/14

Not

Nu bW

8

2018-01-01
2018-12-31

5100750
0

231159

5331909

-2824992
-205 652
-231022

- -699522

-3961188

1370721

-1245 500

-1245 500

125221

125221

2017-01-01
2017-12-31

4921510
15324
321727

5258561

-3 962 505
-305 103
-290403

709376

-5267 387

-8826

-1304 169

-1304 169

-1312995

-1312995
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anldggningstillgdngar

Summa anl&ggningstillgdngar
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovrigafordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

7114

Not

~ O

2018-12-31

121088411
1373882
33221

122495514

122495514

54 624
105 685
111861

272170

21972452

22244 622

144740 136

2017-12-31

121729839
1423841
0

123153680

123153680

36 557
3221

124873

164 651

21685881

21850532

145004 212
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller férlust
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristiga skulder
Leverantérsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

814

Not

10

11

2018-12-31

74922036

1349913

76271949

-1504 995
125221

1379774

74892175

__ 68500000

68 500 000

400000
158 885
207 496

31296
550284

1347 961

144740 136
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2017-12-31

74922036
1349913

76271949

-192 000

1312995

-1504 995

74766954

68 900 000

68 900 000

400000
222410
103 000
42286
569562
1337258

145004 212
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KASSAFLODESANALYS 2018-01-01
2018-12-31
Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat 1370721
Justeringar f6r poster som inte ingar i kassaflédet 699522
Erlagd ranta -1245 500
Kassafldde fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital 824743
Kassafléde fran forandringar av rérelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar -18 067
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar -89452
Minskning(-)/6kning(+) av leverantérsskulder -63 525
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder 74228
Kassaflode fran den |6pande verksamheten 727 927
Investeringsverksamheten
Forséljning av hyresratter och liknande réttigheter 0
Forvarv av byggnader och mark 0
Férvarv av inventarier, verktyg och installationer -41 356
Férvérv av vardehdjande byggnadsrenovering 0
Férsaljning av pagaende nyanliggningar och férskott avseende ma : 0
Kassafléde fran investeringsverksamheten -41 356
Finansieringsverksamheten
Amortering langfristiga 1an -400 000
Kassaflde fran finansieringsverksamheten -400 000
Férédndring av likvida medel 286571
Likvida medel vid &rets bérjan 21685881
Likvida medel vid arets slut 21972452

914

2017-01-01
2017-12-31

-8826
709 376

-1304 169

-603 619

4573
224421
923139
-229098

-510584

2941265
-1851822
0
-1399779
250000

-60 336

-400 000

-400 000

-970920
22 656 801

21685881
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper
Tillampade redovisningsprinciper dverensstdimmer med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allminna rad 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag.

Virderingsprinciper m.m.

Tillgangar, avséttningar och skulder har virderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Materiella anldggningstillgéngar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde med avdrag fér ackumulerad virdeminskning
och eventuella nedskrivningar. Tillgangarna skrivs av linjart 6ver tillgangarnas nyttjandeperiod.

Byggnad 0,5%

Ombyggnad 1%

Vardehdjande renoveringar 2%
Byggnadsinventarier 5%

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt

Féreningen beskattas idag genom en kommunal fastighetsavgift fér bostadsdelen som antingen &r ett fast
belopp per lagenhet eller 0,3% av taxeringsvirdet fér bostadsdelen. Det lagsta av dessa virden utgér
féreningens fastighetsavgift som fér rakenskapsaret 4r 1 337 kr per ldgenhet. Fér lokaler betalar féreningen en
statlig fastighetsskatt med 1 % av taxeringsvardet pa lokaldelen.

Fond fér yttre underhdll

Enligt Bokféringsndmndens alldnna rad ska reservering fér framtida underhall redoivsas under bundet eget
kapital. Avséttning till fonden sker genom en &rlig omféring mellan fritt och bundet eget kapital.
lanspraktagande av fonden for planerat underhall sker pa samma satt.

Noter till resultatrikningen

Not2 Nettoomsittning 2018 2017
Nettoomsdttning uppdelad pd rérelsegren
Hyresintdkter bostider 1792343 1767 671
Arsavgifter bostider 2798760 2776666
Hyresintdkter, p-plats 186 096 133416
Hyresintakter garage 167 000 168 167
Ovriga intakter 156 549 75590
Summa nettoomsittning 5100748 4921510
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NOTER

Not 3

Not 4

Not 5

Driftkostnader

Fastighetsskétsel
Stad mattor
Snérdjning sandning
Yttre skétsel
Reparationer och underhall
El

Fjarrvarme

Vatten
Sophamtning
Forsdkring
Tomtrattsavgald
Fastighetsskatt

Summa driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Inkasso

Medlemsméten och styrelseméten
Kameral férvaltning

It-tjanster

Konsultarvoden

Banktjanster

Advokat- och rittegangskostnader
Ovrigt

Summa 6vriga externa kostnader
Personal

Loner och erséttningar

Sociala kostnader
Summa personalkostnader

1114

2018

102756
94138
61800
24750

763043

101980

800578

142 094

173192
52001

258 900

104 496

2679728

2018

15589
10680
107 456
6625
2641
6722

0]
55939

205 652

2018

175811
55211
231022

2017

104 943
71075
38 925
47583
1853897
83082
848 256
135763
144121
33716
304425

103000

3768786

2017

4585
34 668
113639
3129
8552
4084
13500

12294

305103

2017

221065
69338

290403
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NOTER

Noter till balansrdkningen

Not 6

Not 7

Not 8

Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirde
Vérdehdjande renovering

Utgadende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgadende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Redovisat varde byggnader
Redovisat virde mark

Summa redovisat virde

Taxeringsvirde
Taxeringsvardet fér féreningens fastigheter:
varav byggnader:

Byggnadsinventarier

Ingaende anskaffningsvirde
Inkép

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgédende redovisat virde

Inventarier, verktyg och installationer

Inkép

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Arets avskrivningar

Utgaende redovisat virde

12114

1498779

2018-12-31

122730223
0

122730223

-1000 384

641428

-1641812

121088411

119958 582
1129829

121088411

74 358 000
45929000

2018-12-31

1498779
0

-74 938
-49 959

-124 897

1373882

2018-12-31

41356

41356
-8 135
33221

2017-12-31

120878 401
1851822

122730223

-365 946

-634 438

-1000 384

121729839

120600010
1129829

121729839

74 358 000
45 929000

2017-12-31

99000

1399779

1498779
0

74938

-74 938

1423841

2017-12-31

coo!o
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NOTER

Not 9

Not 10

Not 11

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter 2018-12-31 2017-12-31
ComHem 3017 3917
Tomtrattsavgald 64725 64725
Bostadsratterna 0 6710
Férvaltning i Ostersund AB 26738 26239
Ovrigt 17 381 23282
Summa férutbetalda kostnader och upplupna intikter 111861 124873
Langfristiga skulder 2018-12-31 2017-12-31
Amorteringinom 1 &r 400000 400000
Amortering inom 2 till 5 &r 1 600 000 1600 000
Amortering efter 5 ar 66 900 000 66 900 000
Summa langfristiga skulder 68 900000 68 900 000
Kreditgivare Villkorsandring Ré&nta%  Amortering Skuld per

2019 2018-12-31
SEB 2021-05-28 2,32 400 000 21900000
SEB 2019-05-28 1,79 23000000
SEB 2020-05-28 1,31 24000000
Summa 400 000 68 900000
Avgar kortfristig del 400 000
Summa langfristiga skulder 68 500 000
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 2018-12-31 2017-12-31
Férutbetalda avgifter och hyror 341 302 362008
Upplupna rantor 16 463 15648
Fastighetsel 11419 7855
Fidrrvirme 110462 120565
Ovrigt 70638 63486
Summa upplupna kostnader och férutbetalda intikter 550284 569562
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NOTER

Ovriga noter

Not 12 Skulder fér vilka sakerheter stillts 2018-12-31 2017-12-31
Fastighetsinteckningar 70000 000 70000 000
Summa stillda sikerheter 70000 000 70000 000
7
Fredrik Ohrelius Christer Zetterblom
4 / Ose k}’ D -‘é
= ( G Robert Dahl-Eriksson
Pec -y
g
Javdd Hashemizadeh
Var revisionsberattelse har Iimnats den /ﬁ 2019.
Juristbyran Juridikon
14/14 Brf Svedjelandet org.nr 769613-2286
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REVISIONSBERATTELSE
Till

Foreningsstimman i BOSTADSRATTSFORENINGEN
Svedjelandet 1, Stockholm; 769613-2286

Jag har granskat drsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i

BRF Svedjelandet 1 for féreningens andra verksamhetsar, omfattande ridkenskapsaret
2018-01-01 - 2018-12-31.

Det ér styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och forvaltningen. Mitt ansvar
dr att uttala mig om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat
och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsikra mig om att arsredovisningen inte
innehaller visentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp
och annan information i rikenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma den samlade
informationen i &rsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
granskat visentliga beslut, atgérder och forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om
nagon styrelseledamot 4r erséttningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon
styrelseledamot pa annat sétt har handlat i strid med bostadsrittslagen, drsredovisningslagen

eller foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mitt uttalande
nedan.

Arsredovisningen har upprittats 1 enlighet med arsredovisningslagen, Bokforingsndmndens
allménna rad samt BFNAR 2009:1 och 2016:10 Arsredovisning for mindre ekonomiska

foreningar och ger dérmed en rittvisande bild av foreningens resultat och stéillning i enlighet
med god redovisningssed i Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrdkningen och balansrikningen for
féreningen och behandlar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberittelsen. Jag tillstyrker
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Stockholm den 8 maj 2019
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